

Johannes Piirto,  
Suomen nuorin  
säveltäjä?

# Ihmepoika

Johannes Piirto on ainutlaatuinen poika. Häntä ei kiinnosta tietokoneilla pelailu tai netissä surffailu – hän säveltää itse kokonaisia pianokonserttoja.

kotonaan olevan pianon koskettimia.

– Vähitellen löysin sävelmiä ja keksin omia teemoja, joita äitini ja isosiskoni kirjoittivat ylös. Pianotunnit aloitin vasta myöhemmin, Piirto muistelee.

Piirron säveltämät

muutaman rivin kappaleet ovat vuosien aikana muuttuneet kokonaisiksi pianokonserttoiksi.

Pori Sinfonietta ja Vaasan kaupunginorkesteri ovat esittäneet nuoren lahjakkuuden sävellyksen Allegro pianolle ja orkesterille. Keväällä 2004 Piirto poki Young musician -kilpailussa Tallinnassa palkinnon parhaasta Bach-tulkinnasta sekä lupaava lahjakkuus -diplomin.

Sibelius-Akatemiassa musiikkia opiskeleva Piirto sanoo, että hän improvisoi pianolla melkein joka päivä.

– Nauhoitan soittoa ja kirjoitan raakaversioita kappaleista ylös. Myöhemmin palaan kappaleisiin ja työstän parhaita osia eteenpäin.

– Improvisoinnissa parasta on se, että saan tehdä ihan mitä haluan.

Tällä hetkellä Piirto työskentelee pianokonserttoa, jonka orkesteri esittää ensimmäistä kertaa syksyllä. Aikaa säveltämiseen on kulunut melkein puoli vuotta, mutta nyt noin kymmenen minuuttia kestävä pianokonsertto on lähes valmis.

Kun Piirto ei istu pianon ääressä, aika vierehtää usein musiikkia kuunnellessa. Nuori pianisti nimeää lempimuusikoikseen Glenn Gouldin, Martha Argerichin ja Matti Raekallion.

– Sen sijaan tietokoneet eivät minua kiinnosta, Piirto sanoo painokkaasti.

– Unelma-ammattini on olla pianonsoittaja.

Teksti: Anni Lintula Kuva: Aki Roukala

**J**ättiläismäisen flyygelin takaa pilkottaa hoikka, vaaleatukkainen poika, jonka sormet hyppelevät koskettimilla käsittämätöntä vauhtia. Vielä hetki sitten Johannes Piirto tavaili Päivänsäde ja meninkäinen-kappaleen teemaa mielessään, mutta kun nuori lahjakkuus pääsee soittimen ääreen, kappale yltyy huimaksi improvisaatioksi.

Piirto innostui pianonsoitosta neljävuotiaana, jolloin hän alkoi itsekseen näppäillä

## Minä sijoitan

# Rahastoista turvaa tulevaisuuteen

Christina Suomen perheessä rahastosijoituksia on sekä äidillä että lapsilla. Tavoitteena on tasoittaa lasten tietä ja turvata äidille eläke. Perhe sijoittaa useaan rahastoon säännöllisesti kuukausittain.

### Miksi päädyit rahastosijoituksiin?

Perheemme on asunut pitkään ulkomailla miehen työn vuoksi. Olimme kahdeksan vuotta Englannissa ja nyt olemme lähdössä Arabiemiraatteihin. Ensisijainen tavoitteeni on säästää itselleni eläketurvaa, koska olen ulkomaankomennusten vuoksi joutunut olemaan poissa työelämästä. Olen koulutukseltani ja ammatiltani arkkitehti. Olen sijoittanut nyt kahden Suomessa viettämämme vuoden ajan kaikki palkkatuloni rahastoihin.

### Millaisia rahastoja olet valinnut?

Osakerahastoja, joissa sijoitukset on hajautettu maailmanlaajuisesti.

### Entä lasten sijoitukset?

11-vuotiaalla Robertilla ja 10-vuotiaalla

Rebecalla on myös sijoituksia nimissään. Tämä siksi, että haluamme varautua lasten koulutusmenoihin tai vaihtoehtoisesti tukea heitä aikanaan asunnon hankinnassa. Perheemme ja lasten tulevaisuus voi aivan hyvin olla jossain muualla kuin Suomessa, joten emme voi tuudittautua suomalaisen koulutusjärjestelmän ja sosiaaliturvan varaan.

### Keskustellaanko perheessänne säästämisestä ja sijoittamisesta?

Kyllä keskustellaan, mutta vain perheen sisäisesti. Lapset tietävät, että heillä on tällainen pesämunna. He seuraavat myös isän työnantajan Fortumin osakkeen kehitystä. Vielä he eivät kuitenkaan osallistu päätöksentekoon.



Tavoitteena tuleva eläketurva.

### Kuka tekee sijoituspäätökset?

Minulla on itselläni aika vahva näkemys siitä, miten varoja kannattaisi hajauttaa. FIMistä sain tukea silloin, kun sijoitussuunnitelma tehtiin kaksi vuotta sitten. Seuraan myös jatkuvasti sijoitusten kehitystä ja mahdollisia uusia sijoituskohteita FIMin nettisivuilta.

Teksti: Kirsi Poikolainen Kuva: Janica Saxelin